



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                                 |
|----------------------|---------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 916 407 157                     |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap                    |
| Foretaksnavn:        | NOR-LOG AS                      |
| Forretningsadresse:  | Sandeidsjøen 27<br>5585 SANDEID |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2025 - 31.12.2025 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                       |     |
|-----------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Nei |
|-----------------------|-----|

### Regnskapsregler

|                                                            |                                    |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Nei                                |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|                                          |              |
|------------------------------------------|--------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Rune Furseth |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 09.04.2026   |

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2026



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                          | Note | 2025                 | 2024                 |
|-------------------------------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| <b>RESULTATREKNESKAP</b>                              |      |                      |                      |
| <b>Inntekter</b>                                      |      |                      |                      |
| Salgsinntekt                                          | 1    | 2 098 686 321        | 2 038 241 179        |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 20 415 029           | 21 682 192           |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |      | <b>2 119 101 350</b> | <b>2 059 923 371</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                      |                      |
| Varekostnad                                           |      | 722 957 269          | 720 307 108          |
| Lønnskostnad                                          | 2    | 689 989 363          | 668 780 129          |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3    | 7 233 829            | 9 106 015            |
| Annen driftskostnad                                   | 2    | 628 682 448          | 626 165 665          |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>2 048 862 910</b> | <b>2 024 358 916</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>70 238 440</b>    | <b>35 564 455</b>    |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                      |                      |
| Anna renteinntekt                                     |      | 2 632 377            | 2 127 876            |
| Annen finansinntekt                                   |      | 1 816 148            | 1 654 580            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>4 448 525</b>     | <b>3 782 457</b>     |
| Annan rentekostnad                                    |      | 328 005              | 715 250              |
| Annen finanskostnad                                   |      | 1 206 975            | 1 245 983            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>1 534 980</b>     | <b>1 961 234</b>     |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>2 913 545</b>     | <b>1 821 223</b>     |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>73 151 985</b>    | <b>37 385 678</b>    |
| Skattekostnad på resultat                             | 4    | 16 115 536           | 8 238 449            |
| <b>Årsresultat</b>                                    | 5    | <b>57 036 449</b>    | <b>29 147 229</b>    |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |      | <b>57 036 449</b>    | <b>29 147 229</b>    |
| <b>Totalresultat</b>                                  |      | <b>57 036 449</b>    | <b>29 147 229</b>    |
| <b>Overføringer og disponeringar</b>                  |      |                      |                      |



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                             | Note     | 2025              | 2024              |
|------------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Avgjevne konsernbidrag                   |          | 40 560 000        | 31 200 000        |
| Avsatt til annen egenkapital             |          | 16 476 449        | -2 052 771        |
| <b>Sum overføringer og disponeringar</b> | <b>5</b> | <b>57 036 449</b> | <b>29 147 229</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                | Note | 2025               | 2024               |
|---------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIGEDELAR</b>                  |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmiddel</b>                        |      |                    |                    |
| <b>Immaterielle egedelar</b>                |      |                    |                    |
| Utsett skattefordel                         | 4    |                    | 280 301            |
| <b>Sum immaterielle egedelar</b>            |      |                    | <b>280 301</b>     |
| <b>Varige driftsmiddel</b>                  |      |                    |                    |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom         | 3, 6 | 954 399            | 436 215            |
| Maskiner og anlegg                          | 3, 6 | 4 022 490          | 7 131 222          |
| Skip og flytende installasjoner             | 3    |                    |                    |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr          | 3, 6 | 3 571 882          | 5 598 753          |
| <b>Sum varige driftsmiddel</b>              |      | <b>8 548 770</b>   | <b>13 166 190</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmiddel</b>            |      |                    |                    |
| Investeringar i dotterselskap               | 7    |                    |                    |
| Investeringar i anna føretak i same konsern | 7    |                    |                    |
| Lån til føretak i same konsern              | 8    |                    |                    |
| Investeringar i tilknytt selskap            | 7    | 102 000            | 102 000            |
| Investeringar i aksjer og andeler           | 9    | 50 300             | 110 300            |
| Andre langsiktige fordringer                | 6    | 516 508            | 3 736 212          |
| <b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>        |      | <b>668 808</b>     | <b>3 948 512</b>   |
| <b>Sum anleggsmiddel</b>                    |      | <b>9 217 578</b>   | <b>17 395 003</b>  |
| <b>Omløpsmiddel</b>                         |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                |      |                    |                    |
| <b>Sum varer</b>                            |      | <b>530 000</b>     | <b>485 100</b>     |
| <b>Krav</b>                                 |      |                    |                    |
| Kundefordringer                             | 6, 8 | 245 498 016        | 224 442 700        |
| Andre kortsiktige fordringer                |      | 17 892 014         | 16 931 917         |
| Konsernkrav                                 | 8    | 50 677 307         | 47 968 448         |
| <b>Sum krav</b>                             |      | <b>314 067 338</b> | <b>289 343 065</b> |
| <b>Investeringar</b>                        |      |                    |                    |
| Aksjar og partar i føretak i same konsern   | 7, 9 |                    |                    |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2025               | 2024               |
|-----------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Marknadsbaserte aksjar                        | 9    | 1 276 253          | 925 046            |
| Markedsbaserte obligasjoner                   | 9    |                    |                    |
| Andre marknadsbaserte finansielle instrument  | 9    |                    |                    |
| <b>Sum investeringar</b>                      |      | <b>1 276 253</b>   | <b>925 046</b>     |
| <b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>     |      |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                  | 10   | 158 808 430        | 139 555 952        |
| <b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b> |      | <b>158 808 430</b> | <b>139 555 952</b> |
| <b>Sum omløpsmiddel</b>                       |      | <b>474 682 021</b> | <b>430 309 163</b> |
| <b>SUM EIGEDLAR</b>                           |      | <b>483 899 599</b> | <b>447 704 166</b> |

### BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

#### Eigenkapital

##### Innskoten eigenkapital

|                                   |    |                   |                   |
|-----------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Aksjekapital                      | 11 | 3 280 056         | 3 280 056         |
| Overkurs                          |    | 14 937 975        | 14 937 975        |
| Annan innskoten eigenkapital      |    | 31 160 072        | 31 160 072        |
| <b>Sum innskoten eigenkapital</b> |    | <b>49 378 103</b> | <b>49 378 103</b> |

##### Opptent eigenkapital

|                                 |  |                   |                   |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital               |  | 64 779 109        | 48 302 660        |
| <b>Sum opptent eigenkapital</b> |  | <b>64 779 109</b> | <b>48 302 660</b> |

|                         |          |                    |                   |
|-------------------------|----------|--------------------|-------------------|
| <b>Sum eigenkapital</b> | <b>5</b> | <b>114 157 212</b> | <b>97 680 763</b> |
|-------------------------|----------|--------------------|-------------------|

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

|                                    |   |                  |  |
|------------------------------------|---|------------------|--|
| Utsett skatt                       | 4 | 1 414 127        |  |
| <b>Sum avsetjingar for plikter</b> |   | <b>1 414 127</b> |  |

##### Anna langsiktig gjeld

|                                  |   |                |                  |
|----------------------------------|---|----------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjonar   | 6 | 838 678        | 1 377 729        |
| Øvrig langsiktig gjeld           | 6 |                |                  |
| <b>Sum anna langsiktig gjeld</b> |   | <b>838 678</b> | <b>1 377 729</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                     | Note | 2025               | 2024               |
|----------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Sum langsiktig gjeld             |      | 2 252 805          | 1 377 729          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>          |      |                    |                    |
| Leverandørgjeld                  | 8    | 108 873 294        | 108 222 236        |
| Betalbar skatt                   | 4    | 2 981 108          | 1 167 182          |
| Skyldig offentlige avgifter      |      | 79 604 109         | 88 540 915         |
| Kortsiktig konserngjeld          | 8    | 52 000 000         | 40 000 000         |
| Annen kortsiktig gjeld           |      | 124 031 070        | 110 715 341        |
| Sum kortsiktig gjeld             |      | 367 489 582        | 348 645 674        |
| <b>Sum gjeld</b>                 |      | <b>369 742 387</b> | <b>350 023 403</b> |
| <b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b> |      | <b>483 899 599</b> | <b>447 704 166</b> |



## Årsregnskap 2025 Nor-Log AS

**Org.nr.: 916 407 157**



## Styrets årsberetning for 2025

### Virksomhetens art og tilholdssted

Nor-log AS driv godstransport. Selskapet har godstransport i hele Norge gjennom et landsdekkende nettverk av linjetrafikk, 20 kjøle- og fryseterminaler og tilhørende distribusjon. I tillegg har selskapet en utlandsavdeling som håndterer eksport og import – hovedsakelig temperaturregulerte transporter. Egen tollavdeling er også under etablering fra februar 2026 Kundemassen er fordelt 85/15 mellom egne kontraktsrunder og samlastere. Selskapets kontoradresse er Sandeid i Vindafjord Kommune.

### Ansvarsforsikring

Selskapet har ansvarsforsikring for styret og daglig leder gjennom eier og morselskapet Nor-log Gruppen AS.

### Fremtidig utvikling

Som tidligere år er det svært hard konkurranse i transportbransjen, og rammebetingelsene blir stadig skjevare opp mot internasjonale aktører, med tilhørende press på transportprisene. Samtidig skaper en stadig økende sjåførmangel, både i Norge og i Europa et større press på kostnadssiden. Rekrutteringen av kvalifiserte yrkessjåfører er krevende og skaper utfordringer i driften – særlig ved sesongsvingninger og i ferieperioder. I tillegg til dette er fortsatt høyt rentenivå og svak kronekurs medvirkende til høyt press på kostnadssiden. Den geopolitiske uroen rundt oss skaper også uforutsigbarhet med blant annet høye oljepriser og dertil høye priser / kostnader for drivstoff og energi. Med et landsdekkende nettverk med ubrutt kjølekjede og sporbarhet ned på sendingsnivå mener vi selskapet har et godt utgangspunkt for videre utvikling og ekspansjon. Dette gjelder blant annet innenfor klimanøytrale lastmile-leveranser med ubrutt kjølekjede og sosial bærekraft som overgår myndighetenes nye krav til varebil-bransjen.

### Fortsatt drift

Selskapets resultat for 2025 og driften gjennom året viser at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Det er styrets oppfatning at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og at regnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Sykefraværet i 2025 var gjennomsnittlig på 8,22 %, derav 2,15 % korttidsfravær og 6,07 % langtidsfravær. I 2024 var sykefraværet til sammenlikning 6,55 %, hvorav 1,0 % var korttidsfravær og 5,55 % var langtidsfravær. Arbeidet med å legge til rette for å forbedre arbeidsmiljø og god helse for de ansatte fortsetter.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet arbeider målrettet og planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene, og søker å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Arbeidet skjer fortløpende og i samarbeid med ansattes representanter, og er forankret i selskapets ledelse via HR-avdelingen og gjennom personalhåndboken. Arbeidsordningene i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Dette gjelder også lønnsfastsettelse i de ulike stillingskategoriene. Selskapet har svært få kvinner tilsett



som sjåfører. Alle sjåførstillinger er fullt ut tilgjengelig for begge kjønn, og det vil trolig være positivt for selskapet og miljøet om en fikk flere kvinner tilsett som sjåfør.

Samlet for alle stillinger i selskapet er det pr. 31.12.25 ansatt 113 kvinner og 945 menn.

Kjønnsfordelingen for midlertidig ansatte er 92 % menn og 8 % kvinner. Tilsvarende for deltidsansatte er 50 % menn og 50 % kvinner. Uttak av foreldrepermisjon er totalt 322 uker for 2025, eller i gjennomsnitt 11,94 uker.

Selskapet kartlegger tilstanden for kjønnslikestilling og diskriminering i tråd med aktivitetsplikten. Arbeidet skjer fortløpende og i samarbeid med de ansattes representanter.

Selskapet har også de siste 2 årene styrket selskapets HR-avdeling. Det har i løpet av 2025 vært jobbet målrettet sammen med ansattes representanter og de lokale avdelingene med kultur og arbeidsmiljø gjennom kollegamøter og fagsamlinger med positive tilbakemeldinger fra de ansatte. Her har det også vært fokus på selskapets verdier og bevisstgjøring av likestilling og alle former for diskriminering. Selskapets varslingsrutiner er godt etablert og velfungerende. Selskapet jobber fortsatt aktivt med å utjevne kjønnsbalansen, som er typisk for bransjen og yrkesgruppen. Dette arbeidet tas også aktivt inn i selskapets rekrutteringsarbeid, både for å motivere ungdom i sitt yrkesvalg (lærlingeordninger) og i forbindelse med omskolering (f.eks. i samarbeid med NAV). Selskapet viderefører arbeidet med bevisstgjøring og forebygging av likestilling og alle former for diskriminering i 2026, herunder å jobbe aktivt for å utjevn kjønnsbalansen innenfor de ulike stillingskategoriene.

## Miljø

Det ytre miljøet blir til en viss grad påvirket av utslipp av avgasser fra kjøretøy. Gjennom fornying av bilparken blir mer moderne og lavt forurensende motorer faset inn, og avgassene følgelig både redusert og renere. Selskapets har som mål å være klimanøytrale innen 2030, som innebærer å investere i LBG/CBG drevne lastebiler (hovedsakelig for langtransport) og elektriske lastebiler (hovedsakelig for by- og nærdistribusjon) i takt med utbyggingen av infrastruktur for fyllestasjoner (biogass) og lading. Utskifting av fossilt drevne kjøretøy tiltok ytterligere i 2025, spesielt som følge av at det ble åpnet noen flere fylle- og ladestasjoner for hhv biogass og lading av tunge kjøretøy. Selskapet doblet antall klimanøytrale lastebiler og hadde ved utgangen av 2025 totalt 62 lastebiler med biogass og batterielektriske drivlinjer. Utskiftingstakten forventes å øke ytterligere i 2026 som følge av styrking av infrastruktur for fylling av biogass og lading av el.lastebiler. Selskapet påbegynte også utbygging av egne ladeanlegg for tunge kjøretøyer i andre halvår 2024, hvor den første ble åpnet på selskapets avdeling på Sand i Q1 2025. På slutten av året ble det også åpnet eget ladeanlegg ved terminalen i Aksdal. Utbygging av egne ladeanlegg for tunge kjøretøy har tatt lenger tid enn forventet, blant annet på grunn av svært høye kostnader fra effektledet i nettleien, som nødvendiggjør batteriteknologi som kan lagre energi og sørge for et jevnere effektuttak fra strømmettet. Sistnevnte krever ytterligere investeringer hvor det har vært helt avgjørende med oppdaterte støtteprogram fra Enova. Ved inngangen til 2026 er selskapet godt i gang med å søke støtte for videre utbygging av både nye og oppgradert ladeanlegg rundt på avdelingene. Det er også etablert rapporteringsrutiner som fanger opp utslipp fra virksomhetens kjøretøyer, terminaler og ansattes reiser.

## Risiko

Bransjen er i stadig endring, der trenden er fortsatt at vi får færre små selskap og at større konstellasjoner blir etablert. Mellom samlasterene er det fortsatt stor konkurranse og dette smitter over på vårt selskap. Kampen om samlaster kundene gjør at prisene på denne kjøringen fortsatt er på et minimumsnivå. Selskapet er også eksponert for endringer av transporttilbydere (konkurrenter) gjennom at utenlandske aktører har et mye lavere kostnadsnivå (lønnskostnad), samt at nedgangen i oljesektoren har gjort at vi har fått nye konkurrenter som har kjørt for denne bransjen tidligere. Større endringer hos våre større faste største kunder vil også kunne



påvirke inntektene, og derigjennom resultatet, til selskapet negativt. Ved å levere bærekraftige kvalitetstjenester og jobbe tett med våre kunder mener vi risikoen for dette er lav. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men som følge av den urolige og til dels uforutsigbare økonomiske situasjonen næringslivet generelt står i med vanskeligere markedsforhold for noen av kundene, har selskapet tett og løpende fokus på utestående fordringer. Likviditeten i selskapet vurderes som god. Men, fortsatt stort fokus på åpne poster, hyppig frekvens på fakturering og forfallstider på våre kundefordringer som er tilpasset våre forpliktelser for lønnsutbetaling og leverandørgjeld. Det er fortsatt avgjørende å sikre raskt justering av egne priser i takt med kostnadsutviklingen. Dette er spesielt krevende overfor de største kundene som kun aksepterer årlige prisforhandlinger. Prisveksten i samfunnet påvirker også husholdningenes forbruk og næringslivets investeringsvilje, noe som igjen påvirker aktiviteten og volumutviklingen for våre kunder negativt.

#### Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt noen spesielle FOU prosjekter i regnskapsåret 2025.

#### Årsregnskapet

Årsomsetningen for 2025 ble på kr. 2.119.101.350, - for selskapet, mot kr. 2.059.923.371, - i fjor. Regnskapet viser et overskudd på kr. 57.036.449, - mot kr. 29.147.229, - i fjor. Det blir foreslått å avgi et konsernbidrag på kr. 40.560.000, - som dekkes av årets resultat for 2025. Selskapets totale egenkapital pr. 31.12.2025 er kr. 114.157.212, -.

#### Åpenhetsloven:

Styret vedtok igangsatt arbeid med kartlegging, evaluering og etablering av nødvendige rutiner slik at kravene i åpenhetsloven tilfredsstilles i henhold til lovens krav. Redegjørelse for aktsomhetsvurderingen ble publisert i juni 2023 og er fulgt opp i 2025 gjennom kontroll av faktiske forhold både internt og blant selskapets leverandører. Konsernet har som mål å sikre respekt for menneskerettigheter, rettferdige arbeidsforhold, og avskaffe enhver form for diskriminering for alle, og sikre allmenheten tilgang på informasjon.

#### Rettvisende bilde

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sandeid 9. april 2026

\_\_\_\_\_  
Rune Furseth  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Lars Arne Brøttem  
Styremedlem/daglig leder



## Resultatregnskap

### Nor-Log AS

| Driftsinntekter og driftskostnader                    | Note | 2025                 | 2024                 |
|-------------------------------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| Salgsinntekt                                          | 1    | 2 098 686 321        | 2 038 241 179        |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 20 415 029           | 21 682 192           |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |      | <b>2 119 101 350</b> | <b>2 059 923 371</b> |
| Varekostnad                                           |      | 722 957 269          | 720 307 108          |
| Lønnskostnad                                          | 2    | 689 989 363          | 668 780 129          |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3    | 7 233 829            | 9 106 015            |
| Annen driftskostnad                                   | 2    | 628 682 448          | 626 165 665          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |      | <b>2 048 862 910</b> | <b>2 024 358 916</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>70 238 440</b>    | <b>35 564 455</b>    |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                      |                      |
| Annen renteinntekt                                    |      | 2 632 377            | 2 127 876            |
| Annen finansinntekt                                   |      | 1 816 148            | 1 654 580            |
| Annen rentekostnad                                    |      | 328 005              | 715 250              |
| Annen finanskostnad                                   |      | 1 206 975            | 1 245 983            |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |      | <b>2 913 545</b>     | <b>1 821 223</b>     |
| Resultat før skattekostnad                            |      | 73 151 985           | 37 385 678           |
| Skattekostnad på resultat                             | 4    | 16 115 536           | 8 238 449            |
| <b>Resultat</b>                                       |      | <b>57 036 449</b>    | <b>29 147 229</b>    |
| <b>Årsresultat</b>                                    | 5    | <b>57 036 449</b>    | <b>29 147 229</b>    |
| <b>Overføringer</b>                                   |      |                      |                      |
| Avsatt konsernbidrag                                  |      | 40 560 000           | 31 200 000           |
| Avsatt til annen egenkapital                          |      | 16 476 449           | -2 052 771           |
| <b>Sum overføringer</b>                               | 5    | <b>57 036 449</b>    | <b>29 147 229</b>    |



### Balanse

#### Nor-Log AS

| Eiendeler                            | Note | 2025               | 2024               |
|--------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                 |      |                    |                    |
| Utsatt skattefordel                  | 4    | 0                  | 280 301            |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>    |      | <b>0</b>           | <b>280 301</b>     |
| <b>Varige driftsmidler</b>           |      |                    |                    |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom  | 3, 6 | 954 399            | 436 215            |
| Maskiner og anlegg                   | 3, 6 | 4 022 490          | 7 131 222          |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr   | 3, 6 | 3 571 882          | 5 598 753          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>       |      | <b>8 548 770</b>   | <b>13 166 190</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>     |      |                    |                    |
| Investeringer i tilknyttet selskap   | 7    | 102 000            | 102 000            |
| Investeringer i aksjer og andeler    | 9    | 50 300             | 110 300            |
| Andre langsiktige fordringer         | 6    | 516 508            | 3 736 212          |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b> |      | <b>668 808</b>     | <b>3 948 512</b>   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>             |      | <b>9 217 578</b>   | <b>17 395 003</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                  |      |                    |                    |
| Lager av varer og annen beholdning   |      | 530 000            | 485 100            |
| <b>Fordringer</b>                    |      |                    |                    |
| Kundefordringer                      | 6, 8 | 245 498 016        | 224 442 700        |
| Andre kortsiktige fordringer         |      | 17 892 014         | 16 931 917         |
| Konsernfordringer                    | 8    | 50 677 307         | 47 968 448         |
| <b>Sum fordringer</b>                |      | <b>314 067 338</b> | <b>289 343 065</b> |
| <b>Investeringer</b>                 |      |                    |                    |
| Markedsbaserte aksjer                | 9    | 1 276 253          | 925 046            |
| <b>Sum investeringer</b>             |      | <b>1 276 253</b>   | <b>925 046</b>     |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.         | 10   | 158 808 430        | 139 555 952        |
| <b>Sum omløpsmidler</b>              |      | <b>474 682 021</b> | <b>430 309 163</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                 |      | <b>483 899 599</b> | <b>447 704 166</b> |

Nor-Log AS

Side 3



### Balanse

| Nor-Log AS                             |          |                    |                    |
|----------------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital og gjeld                   | Note     | 2025               | 2024               |
| <b>Innskutt egenkapital</b>            |          |                    |                    |
| Aksjekapital                           | 11       | 3 280 056          | 3 280 056          |
| Overkurs                               |          | 14 937 975         | 14 937 975         |
| Annen innskutt egenkapital             |          | 31 160 072         | 31 160 072         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>        |          | <b>49 378 103</b>  | <b>49 378 103</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>            |          |                    |                    |
| Annen egenkapital                      |          | 64 779 109         | 48 302 660         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>        |          | <b>64 779 109</b>  | <b>48 302 660</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                 | <b>5</b> | <b>114 157 212</b> | <b>97 680 763</b>  |
| <b>Gjeld</b>                           |          |                    |                    |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b>     |          |                    |                    |
| Utsatt skatt                           | 4        | 1 414 127          | 0                  |
| <b>Sum avsetning for forpliktelser</b> |          | <b>1 414 127</b>   | <b>0</b>           |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>          |          |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner         | 6        | 838 678            | 1 377 729          |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>      |          | <b>838 678</b>     | <b>1 377 729</b>   |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                |          |                    |                    |
| Leverandørgjeld                        | 8        | 108 873 294        | 108 222 236        |
| Betalbar skatt                         | 4        | 2 981 108          | 1 167 182          |
| Skyldig offentlige avgifter            |          | 79 604 109         | 88 540 915         |
| Konserngjeld                           | 8        | 52 000 000         | 40 000 000         |
| Annen kortsiktig gjeld                 |          | 124 031 070        | 110 715 341        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>            |          | <b>367 489 582</b> | <b>348 645 674</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                       |          | <b>369 742 387</b> | <b>350 023 403</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>        |          | <b>483 899 599</b> | <b>447 704 166</b> |

Sandeid , 09.04.2026  
Styret i Nor-Log AS

Rune Furseth  
styreleder

Lars Arne Brøttem  
styremedlem/daglig leder

Nor-Log AS

Side 4



### Kontantstrømoppstilling

| Nor-Log AS                                                 |      |                    |                    |
|------------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
|                                                            | Note | 2025               | 2024               |
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>       |      |                    |                    |
| Resultat før skattekostnad                                 |      | 73 151 985         | 37 385 678         |
| Periodens betalte skatt                                    |      | 1 167 182          | 7 579              |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler                      |      | -16 227 246        | -4 960 711         |
| Ordinære avskrivninger                                     |      | 7 233 829          | 9 106 015          |
| Endring i varelager                                        |      | -44 900            | -485 100           |
| Endring i kundefordringer                                  |      | -21 055 316        | 11 023 119         |
| Endring i leverandørgjeld                                  |      | 651 058            | -39 293 649        |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter                     |      | 6 287 384          | 6 721 144          |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>    |      | <b>48 829 613</b>  | <b>19 488 917</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>         |      |                    |                    |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler              |      | 29 440 940         | 14 228 890         |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler               |      | 15 830 164         | 10 919 974         |
| Innbetalinger ved salg av andre investeringer              |      | 60 000             | 0                  |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>      |      | <b>13 670 776</b>  | <b>3 308 916</b>   |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>        |      |                    |                    |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld           |      | 539 051            | 10 865 828         |
| Endring i konsernmellomværende                             |      | -42 708 859        | 29 000 000         |
| Utbetalinger av konsernbidrag                              |      | 0                  | 40 000 000         |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>     |      | <b>-43 247 910</b> | <b>-21 865 828</b> |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter           |      | 19 252 479         | 932 005            |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse   |      | 139 555 952        | 138 623 947        |
| <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b> |      | <b>158 808 431</b> | <b>139 555 952</b> |



## Nor-Log AS

### Noter til årsregnskapet for 2025

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



## Nor-Log AS

### Noter til årsregnskapet for 2025

#### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

#### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Konsernregnskap

Selskapet er en del av konsernet R&J Invest AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på adressen Gåsavikja 1, 4230 Sand.

### Note 1 Salgsinntekter

|                              | 2025                 | 2024                 |
|------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Pr. Virksomhetsområde</b> |                      |                      |
| Transport                    | 2 098 686 321        | 2 038 241 179        |
| <b>Sum</b>                   | <b>2 098 686 321</b> | <b>2 038 241 179</b> |
| <b>Geografisk fordeling</b>  |                      |                      |
| Norge                        | 95 %                 | 94 %                 |
| Utland                       | 5 %                  | 6 %                  |
| <b>Sum</b>                   | <b>100 %</b>         | <b>100 %</b>         |



## Nor-Log AS

### Noter til årsregnskapet for 2025

#### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

##### Lønnskostnader

|                    | 2025               | 2024               |
|--------------------|--------------------|--------------------|
| Lønninger          | 587 005 886        | 566 739 024        |
| Arbeidsgiveravgift | 69 033 108         | 67 064 096         |
| Pensjonskostnader  | 24 083 576         | 23 168 465         |
| Andre ytelser      | 9 866 794          | 11 808 544         |
| <b>Sum</b>         | <b>689 989 363</b> | <b>668 780 129</b> |

Selskapet har i 2025 sysselsatt 942 årsverk.

##### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

##### Daglig leder

Daglig leder er ansatt i morselskapet Nor-Log Gruppen AS og får lønn fra dette selskapet.

##### Styrehonorar

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2025.

##### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2025 utgjør kr 305 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 53 850 ekskl. mva.

#### Note 3 Anleggsmidler

|                                    | Bygninger<br>og tomter | Maskiner<br>og anlegg | Driftsløsøre,<br>inventar ol. | Sum               |
|------------------------------------|------------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.25      | 750 625                | 44 596 265            | 9 112 940                     | 54 459 830        |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler      | 668 307                | 14 764 066            | 397 791                       | 15 830 164        |
| - Avgang i året                    |                        | 27 019 465            |                               | 27 019 465        |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.25</b> | <b>1 418 932</b>       | <b>32 340 866</b>     | <b>9 510 731</b>              | <b>43 270 529</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.25 | 464 533                | 28 318 376            | 5 938 849                     | 34 721 758        |
| <b>= Bokført verdi 31.12.25</b>    | <b>954 399</b>         | <b>4 022 490</b>      | <b>3 571 882</b>              | <b>8 548 771</b>  |
| Årets ordinære avskrivninger       | 150 125                | 4 659 107             | 2 424 597                     | 7 233 829         |
| Økonomisk levetid                  | 5 år                   | 3-7 år                | 2-5 år                        |                   |

Årlig leie av ikke balanseførte midler utgjør for 2025 kr 196 272 292.



## Nor-Log AS

### Noter til årsregnskapet for 2025

#### Note 4 Skatt

| Årets skattekostnad                      | 2025              | 2024             |
|------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                   |                  |
| Betalbar skatt                           | 14 421 108        | 9 967 182        |
| Endring i utsatt skatt                   | 1 694 428         | -1 728 733       |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>16 115 536</b> | <b>8 238 449</b> |
| Skattepliktig inntekt:                   |                   |                  |
| Resultat før skatt                       | 73 151 985        | 37 385 678       |
| Permanente forskjeller                   | 100 450           | 61 817           |
| Endring i midlertidige forskjeller       | -7 701 945        | 7 857 879        |
| Avgitt konsernbidrag                     | -52 000 000       | -40 000 000      |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>13 550 491</b> | <b>5 305 374</b> |
| Betalbar skatt i balansen:               |                   |                  |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 14 421 108        | 9 967 182        |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag   | -11 440 000       | -8 800 000       |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>2 981 108</b>  | <b>1 167 182</b> |
| Beregning av effektiv skattesats         |                   |                  |
| Resultat før skatt                       | 73 151 985        | 37 385 678       |
| Beregnet skatt av resultat før skatt     | 16 093 437        | 8 224 849        |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller   | 22 099            | 13 600           |
| <b>Sum</b>                               | <b>16 115 536</b> | <b>8 238 449</b> |
| Effektiv skattesats                      | 22,0 %            | 22,0 %           |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|                                                 | 2025             | 2024              | Endring           |
|-------------------------------------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler                             | 10 710 755       | 3 372 305         | -7 338 449        |
| Fordringer                                      | -3 285 540       | -2 824 693        | 460 846           |
| Gevinst – og tapskonto                          | 1 502 633        | 1 878 292         | 375 658           |
| Avsetninger mv                                  | -2 500 000       | -3 700 000        | -1 200 000        |
| <b>Sum</b>                                      | <b>6 427 848</b> | <b>-1 274 096</b> | <b>-7 701 945</b> |
| <b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b> | <b>6 427 848</b> | <b>-1 274 096</b> | <b>-7 701 945</b> |
| <b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>       | <b>1 414 127</b> | <b>-280 301</b>   | <b>-1 694 428</b> |



## Nor-Log AS

### Noter til årsregnskapet for 2025

#### Note 5 Egenkapital

|                      | Aksjekapital     | Overkurs          | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital    |
|----------------------|------------------|-------------------|----------------------------|-------------------|--------------------|
| Pr. 31.12.2024       | 3 280 056        | 14 937 975        | 31 160 072                 | 48 302 660        | 97 680 763         |
| Årets resultat       |                  |                   |                            | 57 036 449        | 57 036 449         |
| Konsernbidrag avgitt |                  |                   |                            | -40 560 000       | -40 560 000        |
| <b>Pr 31.12.2025</b> | <b>3 280 056</b> | <b>14 937 975</b> | <b>31 160 072</b>          | <b>64 779 109</b> | <b>114 157 212</b> |

#### Note 6 Fordringer, gjeld, pant og garantiansvar

|                                                 | 2025           | 2024             |
|-------------------------------------------------|----------------|------------------|
| <b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b> |                |                  |
| Andre langsiktige fordringer                    | 516 508        | 3 736 212        |
| <b>Sum</b>                                      | <b>516 508</b> | <b>3 736 212</b> |

Ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

|                       |                    |                    |
|-----------------------|--------------------|--------------------|
| Gjeld sikret ved pant | 838 678            | 1 377 729          |
| Pantsatte eiendeler:  |                    |                    |
| Kundefordringer       | 245 498 016        | 224 442 700        |
| Driftsmidler          | 8 548 770          | 13 166 190         |
| <b>Sum</b>            | <b>254 046 787</b> | <b>237 608 890</b> |

#### Garantiansvar

|                                          |            |            |
|------------------------------------------|------------|------------|
| Garantiforpliktelser, ikke regnskapsført | 29 960 413 | 26 183 529 |
|------------------------------------------|------------|------------|

#### Selskapet har stilt følgende pant:

|                  |             |
|------------------|-------------|
| Factoringpant    | 50 000 000  |
| Maskin og anlegg | 100 000 000 |

#### Note 7 Datterselskap, TS og FKV

|                      | Kontor- kommune | Eier- andel | Anskaffelses kost |
|----------------------|-----------------|-------------|-------------------|
| <b>DS/FKV/TS</b>     |                 |             |                   |
| Hardanger Eigedom AS | ULLENSVANG      | 20,0%       | 102 000           |
| <b>Sum</b>           |                 |             | <b>102 000</b>    |



### Nor-Log AS

#### Noter til årsregnskapet for 2025

##### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

|                                                | 2025              | 2024              |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Fordringer</b>                              |                   |                   |
| Kundefordringer konsern                        | 1 317 858         | 2 342 999         |
| Andre kortsiktige fordringer konsern           | 50 677 307        | 47 968 448        |
| <b>Sum</b>                                     | <b>51 995 165</b> | <b>50 311 447</b> |
| <b>Gjeld</b>                                   |                   |                   |
| Leverandørgjeld innen konsern                  | 2 351 179         | 2 300 300         |
| Annen kortsiktig gjeld konsern (konsernbidrag) | 52 000 000        | 40 000 000        |
| <b>Sum</b>                                     | <b>54 351 179</b> | <b>42 300 300</b> |

Selskapet har i 2025 bokført kr 11 630 316 i internt salg og kr 29 800 791 i internt kjøp i konsernet. Morselskapet Nor-Log Gruppen AS har i 2025 fakturert Nor-Log AS for administrative tjenester med totalt kr 37 220 218.

##### Note 9 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

|                                  | Eierandel                | Anskaffelses-kost        | Balanseført verdi    |
|----------------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>             |                          |                          |                      |
| Næringsshagen I Ryfylke AS       | 3,89 %                   | 35 000                   | 35 000               |
| Reisemål Ryfylke AS              | 1,47 %                   | 10 000                   | 10 000               |
| Andre aksjer                     | <1%                      | 5 300                    | 5 300                |
| <b>Sum</b>                       | <b>0</b>                 | <b>50 300</b>            | <b>50 300</b>        |
|                                  | <b>Anskaffelses-kost</b> | <b>Balanseført verdi</b> | <b>Markeds-verdi</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>              |                          |                          |                      |
| Andre markedsbaserte aksjer      | 985 600                  | 1 276 253                | 1 276 253            |
| <b>Sum markedsbaserte aksjer</b> | <b>985 600</b>           | <b>1 276 253</b>         | <b>1 276 253</b>     |

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter i handelsportefølje vurdert til markedsverdi.

##### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 22 526 809.



## Nor-Log AS

### Noter til årsregnskapet for 2025

#### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nor-Log AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall       | Pålydende | Bokført          |
|-----------------|--------------|-----------|------------------|
| Ordinære aksjer | 2 567        | 1 277,8   | 3 280 056        |
| <b>Sum</b>      | <b>2 567</b> |           | <b>3 280 056</b> |

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

|                    | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------|----------|-----------|-------------|
| Nor-Log Gruppen AS | 2 567    | 100,0     | 100,0       |

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

| Navn                        | Verv                     | Ordinære     |
|-----------------------------|--------------------------|--------------|
| Rune Furseth                | styreleder               | 1 721        |
| Lars Arne Brøttem           | styremedlem/daglig leder | 465          |
| <b>Totalt antall aksjer</b> |                          | <b>2 186</b> |



## Elektronisk signatur

Signert av

**Furseth, Rune**

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

13.04.2026 14:33:54

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

**Brøttem, Lars Arne**

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

09.04.2026 21:22:34

Signaturmetode

BankID (NO)



## ERGA REVISJON



Erga Revisjon AS

Org nr 980 024 679 MVA

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Nor-Log AS
